«IS

presentem paginant inspectantibus. quod ego Mestwinus. nunc princeps in danzk. cum con- 
sensu filiorum nostrorum. videlicet Swantopolco. Wartizlao. Samborio. Ratiborio. simul et 
vxoris nostre. ad claustrum sanctimonialibus deo et beate marie in stolpa famulantibus. de 
hereditatibus nostris haue prescriptam summam nostre substancie in villis. in campis. in 
siluis. in pascuis. in piscacionibus. in riuis siue fluuiis. in castoribus. iuxta metas claustri 
manentibus. similiter et in omnium prescriptorum apendiciis. domino ihesu christo et beate 
virgini salubriter offerendo inviolabiliter conferimus. inter Radunam itaque et stolpam riuos. 
quatuor villas, et si que plures edificari poternnt. quarum prima est Svcowia. seconda Mis- 
licyn. tercia Svlislaue. quarts Barcline. villam eciam decimorum Rambecovve. Swemirove. 
x 1 Marras annuatim. terciam partem theloneij quod datur de panno. quidquit eciam nostre 
parti uel in equis. siue pecunia. uel in aliis rebus contingent. similiter addidimus. Clausuram 
eciam wolsucyn a fluuio warsniza usque ad terminos castri gdanensis iuridicioni claustri 
concedimus. lacum garsno. magnum lacum brodno. Ducissa uero vxor nostra. de parte 
sua totum ...oxsiua cum omnibus attinenciis. villam in belegart belzcowo. et aliam inter 
zvecez visegroth. que dicitur grabo va. libens et dénota cum omni supellectili sua construendo 
additauit deuocionis collegio. Hominibus quoque claustro in stolpa pertinentibus siue deser- 
uientibus libertatem et pacem firmam indulgemus. Si quis autem iinpiorum pretextatam 
ordinacionem perturbare. immutare. violare. ausu temerario presumpserit. omnipotentis dei 
et perpétué uirginis marie, et omnium celestium uirtutum. et omnium sanctonnn. in districto 
examine iudicii super illos iustam inuocamus ulcionem.

Das Original dieser Urkunde Mestewins 1. ist nicht mehr vorhanden; aber der Text derselben ist vollständig 
eingerückt in die Bestätigung und Erweiterung dieser Schenkung, welche Mestewins Sohn, Herzog Swantepolk 2. 

gab, und die wahrscheinlich in das Jahr 1229. gehört. Das mit Swantepolks Siegel versehene Original dieser 

Bestätigung befindet sich im Schlesischen Archive zu Breslau, und eine genaue Abschrift desselben theilte uns Herr 
Prof. D. Stenzel mit, welche oben abgedruckt, ist. Diese Bestätigung beginnt also: In nomine domini amen. Nos 
Swantopolcus. dei gracia dux terre pomoranie. no tum esse vohimus omnibus, ad quos presens scriptum perue- 
nerit. quod pie memorie pater noster Mestwinus. dux pomeranorum. conto lit ad honorem dei et matris eius.